Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - EFPC EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2022 - O Município de Matupá, Estado de Mato Grosso, através do Grupo de
Trabalho criado pelo Decreto nº 3.802, de 27 de setembro de 2021, e considerando a homologação do Chefe do Poder
Executivo, torna público o resultado do julgamento no processo de seleção de Entidade Fechada de Previdência
Complementar com a qual o Município celebrará convênio de adesão para administração do plano de benefícios dos
servidores municipais, sagrando-se vencedora a seguinte Entidade: BB-PREVIDENCIA FUNDO DE PENSAO BANCO DO
BRASIL - CNPJ: 00.544.659/0001-09, END: Q SAUN QUADRA 5 LOTE B TORRE I, Nº 05, ANDAR 02, ASA NORTE,
BRASILIA, CEP: 70.040-912. Matupá/MT, 17 de outubro de 2022. CLEBER KOCHHANN Presidente Grupo de Trabalho -
RPC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c07bae9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:51:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial